
Räätälöity kuuma myynti kirkas karkaistu ruoko huilutettu la-aalto uurrettu lasi
tehdas

MitäOnuurrettukarkaistulasi?

Taivutettu lasi on tekstuurilasi, joku nimeltä ruoko lasi tai uurrettu lasi tai La-aalto lasi. Sen kuviolasi on
ollut erittäin suosittu koristelasi käytetään sisä- ja ulkotiloissa. Luo salaperäisiä kauneuden tunteita sen
koriste- ja yksityisyyden suojaustoimintona. laajalti käytetty lasi-ikkuna, lasiovi, lasi väliseinä, lasikaide ja
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niin edelleen. Joten sen yhä suositumpi asennus led-arkkitehtuurirakennukseen, etenkin hotelliin,
liikerakennukseen, supermarkettiin ja moniin muihin paikkoihin.

karkaistua lasia voit valita alkuperäisen lasin kirkasta float-lasia tai erittäin kirkasta lasia / matala rauta-
float-lasi haluamallasi tavalla. Ja voit myös suunnitella viivojen leveyden ja syvyyden kysynnän mukaan”s
erilaisia kuviolinjoja voidaan valita, kuten kapea viiva-uurrettu lasi, leveä viiva-aallotettu lasi, kristalli-
aallotettu lasi, timantti-aallotettu lasi ja niin edelleen. vaatimuksesi, jos voit antaa meille yksityiskohdat
syvyydestä, leveydestä, paksuudesta ja niin edelleen. Paksuus voidaan 4-19 mm räätälöidä vastaamaan
erilaisia teknisiä vaatimuksia.

Mitenettätuottaauurrettuuurrettu /ruokolasi?



On kaksi tapaa tuottaa uurrettu Yksi käyttää kuumavalssausmenetelmää muodostaen uurretun
lasivaikutuksen, lämmittämällä lasia pehmentämään pistettä ja siirtämällä sitten metallitelalle rullalle lasin
pinnalle, jolloin lehdot saadaan tietyn muotoisiksi. siellä on tavallisesti kaksi tavallista ruokoa, toinen on
leveämpi ja toinen pieni ruoko. THickness voidaan valita 4mm, 5mm, 6mm.

Toinen menetelmä on veistää / kaivertaa tuotteita lasikaiverruskoneella, tuottaa lasin CAD-
piirustussyötöllä tietokoneeseen ja muuttaa sitten kuvion muotoilu CNC-kaiverruskoneeksi. Leikkaa sitten
lasi ja kiillota viivat muodostaaksesi tarkan kunnioittaa malleja asiakkaiden vaatimusten mukaan. Tällä
prosessoidulla tavalla asiakkaat voivat suunnitella haluamasi syvyyden, leveyden ja monia muita
vaatimuksia, mutta kuten tiedät, että erityiset räätälöidyt kustannukset, jotka ovat kalliimpia kuin
ensimmäisellä tavalla, kuten tavallinen malli.

Erityyppidesignkaiverrus/ veistämälläkoriste-lasi-



Jos haluat olla enemmän turvallisuutta, voit valita karkaistu karkaistu laminoitu lasi. Ja voi käyttää värillistä
PVB-kalvoa laminointiin, mikä voi tehdä laskostetusta laminoidusta karkaistusta lasista koristeellisemman
ja kauniimman.



Karkaistu karkaistu lasi Ominaisuudet:

Tuote REDED karkaistu lasi / uurrettu karkaistu lasi / huilu karkaistu lasi
Paksuus 4mm 5mm 6mm, 8mm, 10mm 12mm, 15mm, 19mm jne
Koko Pienin koko 300x300mm, maksimikoko 3300 * 8000mm
Väri Kirkas, erittäin kirkas, harmaa, sininen, vihreä, vaaleanpunainen jne
Alkuperäinen
lasi

Kirkas float-lasi, erittäin kirkas float-lasi/ matala rauta floatlasi / erittäin kirkas floatlasi

Jatkojalostettu Laminoitu lasi, eristetty lasi, kuuma taivutuslasi, lämmöllä vahvistettu lasi jne
Pakkaus Tavalliset vientivanerilaatikot
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Sovellus lasi-ikkuna, lasiovi, lasinen suihkuseinä, uurretut lasiseinät, harjattu lasikaide, lasikaappi,
lasinen vitriini ja niin edelleen

Käytetään yhtä paneelista laskettua lasia ristiin ja toista taivutettua lasia pystysuoraan
liimaamalla yhteen, mikä voi luoda toisen tyyppisen koristelasin, jota myös suunnittelija ja
omistaja suosivat

Edut taitettua lasia

1.Esteettinen ja minimalistinen muotoilu kristallilla, joka loistaa kirkkaalla ulkonäöllä



2. Yksityisyydensuoja, ihmiset, jotka eivät pysty selkeästi katsomaan läpi

3. hajottaa valoja ja luo mysteerin tunteen

4. Vertailu himmeällä hapolla syövytetyllä lasilla

5. Salli useiden valintojen suunnittelu haluamallasi tavalla

6. Erinomainen huippuluokan hotellien suihkuoville, kallis huonekalukaappi

Missätahtoaollakäyttääuurrettu/joustava/ ruokokarkaistulasi?

Sovellus: Kuumana myyvänä koristelasina, jota suositaan hotellissa, supermarketissa, liikerakennuksessa,
huvilassa jne.

Suihku lasiovi

Lasiseinä

Parvekekaide

Esittely

huonekalukaappi ovi



Tietoja JIMY GLASS-yrityksestä

JIMY GLASS-tehdas on vuodesta 1993 lähtien tuottanut korkealaatuista rakennuslasituotetta karkaistua
lasia, laminoitua lasia, eristettyä lasia, koristelasia jne. Mukautettu myös muita uusimpia tuotteita, kuten
U-profiililasi, Smart PDLC -kalvolasi, sisäkaihtimet eristetty lasi/ sisäänrakennetut suljineristetyt lasiyksiköt,
LED-älypeili jne.

Olemme kuuluisa yhden luukun arkkitehtonisten lasiratkaisujen tarjoaja, jo yli 500 asiakkaan
apunaOlemme valmistaneet lasia, mutta tarjoamme asiakkaillemme myös tarvittavia lasivarusteita
projektin mukaan, mikä voi auttaa säästämään ostoaikaa ja rahaa.
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